[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

	от                  28.09.2016                №          33

	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 15.12.2015 № 30 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов местного бюджета Усть-Большерецкого муниципального района на 2016 год»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 15.12.2015 № 30 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов местного бюджета Усть-Большерецкого муниципального района на 2016 год», следующие изменения:
а) дополнить пунктом 54 следующего содержания:

«

	54
	60304
	Иные межбюджетные трансферты Кавалерскому сельскому поселению на восстановление дорожного полотна к месту массового захоронения

»;
б) пункты 54-75 считать соответственно пунктами 55-76.

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его подписания.
Руководителя
финансового управления

А.И. Власова